Regime Diferenciado de Contratações. Nº 2/2021. Contratante: FUNDACAO UNI V E R S I DA D E
FEDERAL DE PELOTAS. Contratado: 07.691.844/0001-75 - IBH CONSTRUCOES LTDA. Objeto:
Acréscimo, conforme os itens constantes no orçamento de acréscimos do aditivo 01
(1897788), de r$ 384.793,29 (trezentos e oitenta e quatro mil setecentos e noventa e três
reais e vinte e nove centavos) que corresponde a 8,66% do valor inicial atualizado do
contrato original a partir da vigência desse termo aditivo, nos termos do artigo 65, §
1º, ficando alterada a cláusula primeira. Supressão, conforme os itens constantes no
orçamento de supressões do aditivo 01 (1897791), de r$ 305.073,80 (trezentos e cinco mil
setenta e três reais e oitenta centavos) de que corresponde a 6,87% do valor inicial
atualizado do contrato original a partir da vigência desse termo aditivo, nos termos do
artigo 65, §1º, ficando alterada a cláusula primeira.. Vigência: 25/11/2022 a 15/06/2023.
Valor Total Atualizado do Contrato: